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X jubileuszowe Tarnobrzeskie Targi Pracy i Edukacji 
- podsumowanie

 administrator Data publikacji: 28.04.2017

W dniu 26 kwietnia 2017 roku na Hali Widowisko – Sportowej MOSiR przy Al. Niepodległości 2
w Tarnobrzegu odbyła się jubileuszowa X edycja Targów Pracy i Edukacji. Organizatorami Targów byli:
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Gmina Tarnobrzeg, Tarnobrzeska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A., Centrum Kształcenia Praktycznego w Tarnobrzegu, Centrum Edukacji i Pracy
Młodzieży OHP w Tarnobrzegu, Zamiejscowy Wydział w Tarnobrzegu Społecznej Akademii Nauk w Łodzi
oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Tarnobrzegu. 

Honorowy patronat nad Targami objęli Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Rafalska,
Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Prezydent Miasta Tarnobrzega Grzegorz
Kiełb oraz Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego Paweł Bartoszek. 

Podobnie jak w ubiegłych latach Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem. Odwiedziło je blisko 1000
osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Zaprezentowało się 119 wystawców (pracodawców, agencji
zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, edukacyjnych i eksperckich oraz warsztatów), którzy mieli do
zaoferowania ponad 1700 miejsc pracy, w tym blisko 400 stanowisk na lokalnym rynku pracy. Osoby
poszukujące pracy mogły znaleźć zatrudnienie w takich zawodach jak: operator linii produkcyjnej,
operator linii montażowej, pracownik produkcyjny, asystent osoby niepełnosprawnej, operator CNC,
opiekun osób starszych, operator maszyn odlewniczych, oczyszczacz, operator wózka widłowego,
pracownik fizyczny w szklarni, spawacz, nauczyciel zawodu, pracownik ochrony fizycznej,
oligofrenopedagog, psycholog, pielęgniarka, lektor języka angielskiego, sprzątaczka, szwaczka, ślusarz,
sortowacz złomu, odlewacz gąsek  i wielu innych. 

Również i tym razem na Targach obecni byli eksperci, którzy udzielali zainteresowanym informacji na
temat prawa pracy, ubezpieczeń społecznych, podatków, rejestracji działalności gospodarczej,
bezpieczeństwa wyjazdów za granicę oraz pozyskiwania środków z funduszy UE. w tej edycji grono
ekspertów poszerzone został o Podkarpacki Oddział Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w Rzeszowie, który udzielał informacji o możliwości wsparcia dla osób
niepełnosprawnych. 

Ponadto przez cały czas trwania Targów doradcy zawodowi z Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu
służyli pomocą w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych wszystkim zainteresowanym osobom.
Zwiedzający Targi mieli również możliwość założenia konta na ePUAP celem uzyskania profilu zaufanego
czyli bezpiecznego podpisu elektronicznego. 

Wzorem lat ubiegłych program Targów poszerzony został o wykłady dotyczące zatrudnienia w Unii
Europejskiej, pozyskiwania środków zewnętrznych. 25 lat działalności podsumował również Podkarpacki
Oddział Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Tegoroczne Targi uświetnił występ młodzieży z Ukrainy pod kierunkiem Marii Kukchty, interaktywne
stanowisko do testowania robotów edukacyjnych przygotowane przez firmę Świat Robotyki – Sylwester
Paterek, pokaz mody „Klasyczny Biurowy Dress Code" projektantki Justyny Wesołowskiej Atelier
GAMON oraz prezentacje umiejętności zawodowych uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Kolejną
atrakcją tegorocznych Targów była mobilna wystawa dotycząca zjawiska handlu ludźmi, udostępniona
na tę okoliczność przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz zorganizowany przez
firmę Mister TOY kącik zabaw dla dzieci wraz z opieką, by rodzice mogli zapoznać się z ofertą Targów. 

W trakcie Targów, podobnie jak w poprzednich edycjach rozstrzygnięto konkurs na najciekawsze
i najbardziej atrakcyjne stoisko wystawiennicze X edycji Targów Pracy i Edukacji. Laureatami konkursu
zostali Federal Mogul Gorzyce Sp. z o.o. – i miejsce, Zespół Szkół im. Ks. Stanisława Staszica
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w Tarnobrzegu – II, Pracownia Krawiecka Szpilka Agnieszka Zygmunt - III miejsce. Ponadto wyróżnienia
za efektywne wykorzystanie środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej z życzeniami dalszych
sukcesów  otrzymały firmy:

AURAmed Gabinet Masażu Justyna Duma,
Biały Woal Iwona Surowiec Dekoracje Okolicznościowe,
Czekoladowa Chatka Angelika Rozmus,
KINGY Blanka Kłoda,
Kreatywna Pracownia Katarzyna Kowalczuk,
Pracownia Krawiecka Szpilka Agnieszka Zygmunt,
Pracownia Projektowa BLOCKDESIGN - Ewa Skowrońska,
SYGNATURKA Agata Szczucińska,
SOUL DESIGN Monika Kutyła – Kozłowska,
WARSAW MEDIA Kamil Pionkowski.

Dla zwiedzających Targi skierowany został quiz z wiedzy o rynku pracy oraz instytucjach rynku pracy
przygotowany przez Urząd Miasta Tarnobrzega, Ośrodek szkolenia Zawodowego w Tarnobrzegu,
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Tarnobrzegu, Państwową Inspekcję Pracy w Tarnobrzegu
oraz Wyższą Szkołę Prawa i Administracji w Rzeszowie. Na zwycięzców czekały upominki. 

Tradycyjnie i podczas tej edycji Targów, podopieczni warsztatów terapii zajęciowej oraz placówek
i ośrodków pomocy społecznej z Tarnobrzega i wszystkich gmin powiatu tarnobrzeskiego prezentowali
swoje prace artystyczne, tworząc wielobarwną ekspozycję. 

Przeprowadzone podczas Targów ankiety pozwalają ocenić zadowolenie wystawców, ich
zainteresowanie udziałem w kolejnej edycji Targów, a przede wszystkim efektywność naszego
przedsięwzięcia. Z analizy ankiety przeprowadzonej wśród wystawców wynika, że
odpowiednich  kandydatów  na oferowane stanowiska  znalazło  75% firm posiadających wolne miejsca
pracy. 

Nad Targami Pracy i Edukacji patronat medialny sprawowali: Tygodnik Nadwiślański, Sztafeta, Nowiny,
Echo Dnia, Radio Leliwa, Regionalny Portal Informacyjny NadWisłą24, Portal rta24.eu  oraz Telewizja
Lokalna TVL. 

Jubileuszowej edycji Targów Pracy i Edukacji towarzyszyła konferencja naukowa nt. „Kierunki rozwoju
przedsiębiorczości w Unii Europejskiej w XXI wieku Perspektywy rozwoju przedsiębiorczości w powiecie
tarnobrzeskim w kontekście uwarunkowań współczesności", organizowana przez Zamiejscowy Wydział
w Tarnobrzegu Społecznej Akademii Nauk w Łodzi, która odbyła się  w dniu 27 kwietnia 2017r. 
 

Marzena Dziewa

Szanowni Państwo 

Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w imieniu organizatorów składają
serdeczne podziękowania wszystkim wystawcom i odwiedzającym, za udział w X edycji  Targów Pracy
i Edukacji.   

Państwa zainteresowanie i zaangażowanie utwierdzają nas w przekonaniu, że taka inicjatywa jest
potrzebna i warto ją kontynuować. 

Pragniemy również złożyć serdeczne podziękowania za okazaną pomoc w organizacji tegorocznego
przedsięwzięcia. Jednocześnie zapraszamy do dalszej współpracy i podejmowania kolejnych działań
w osiągnięciu wspólnych dla nas celów. 
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Łącząc wyrazy szacunku, dziękujemy za owocną współpracę i życzymy wielu sukcesów  i pomyślności
w realizacji założonych celów. 
 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu

Teresa Huńka 

 
 Relacje z Targów Pracy i Edukacji znajdują się pod adresami:

 - „Jubileuszowe Targi Pracy i Edukacji w Tarnobrzegu, https://youtu.be/RpA-vVIx2AY
 -„Dziesięć edycji wspólnych działań – Targi Pracy i Edukacji w https://youtu.be/PJRdZO5W2Xs

Tarnobrzegu 
 -  „Stop handlowi ludźmi! – Zapraszamy na wystawę" https://youtu.be/KF4CRz2fiOE
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